СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  02 сентября  2015 г. № 4–СД/11

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 4-й квартал 2015 г.

 В соответствии  с п. 3 ч.  7  ст.  1 Закона   города Москвы от 11 июля  2012  г.  № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав обращение управы района Савелки города Москвы  от  25 августа  2015 г. № 103-24/5-2171/15,  Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2015 г. (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и управу района Савелки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www. savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа  Савелки
                                    И.В. Юдахина

Бюджет го

	ода Москвы

	субвенция по досугу

	субвенция по спорту

	привлеченные средства

День

	    старшего поколения

	ТЦСО  "Зеленоградский"  филиал "Савелки"  корпус 320

	50

	Управа района Савелки

	20,0

	2

	03.10.2015г. 10.00

	Экскурсия для молодежи  "Религии мира. Памятники литературы народов мира".

	Год литературы

	г. Москва

	40

	Управа района Савелки

	30,0

	3

	04.10.2015г. 15.00

	Турнир по шахматам и шашкам среди пожилых людей района Савелки

	День пожилого человека

	Шахматный клуб «Савелки», корпус 618

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,8

Турнир по мини-фуболу среди команд

Спортивная пл

	щадка у корпуса 333

	30

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	5

	06.10.2015г. 16.00

	Турнир по волейболу среди команд района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБОУ СОШ №609

	30

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	6

	09.10.2015г. 15.00

	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки

	Программа "Спорт Москвы"

	ГБОУ СОШ №609

	20

	ГБУ "Талисман"

	5,0

	7

	начало ноября

	Экскурсионная поездка для детей из многодетных и  малообесеченных детей в Московский планетарий

	Дни школьных каникул

	г. Москва.

	40

	Управа района Савелки

	30,0

	8

	10.10.2015г. 12.00

	Турнир по петанку среди жителей района Савелки

	День учителя

	Парк "Ровесник"

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	9

	01.11.2015г. 12.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	День народного единства

	ГБУ "Талисман", корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	10

	03.11.2015г. 16.00

	Турнир по мини-фуболу среди команд района Савекли

	День народного единства

	Спортивная площадка у корпуса 333

	30

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	11

	04.11.2015г. 12.00

	Праздник двора "Я, ты, он, она, вместе - целая страна!"

	День народного единства

	Спортивная площадка у корпуса 340

	50

	ГБУ "Талисман"

	11,7

	12

	1-ая декада декабря 2015г.

	Участие администрации района Савелки совместно с Советами ветеранов и молодежью в торжественном возложении венков и цветов к памятным местам района  и города

	74-ая годовщина битвы под Москвой

	Парк им. 40-летия Победы, 40 - ой км Денинградского шоссе

	15

	Управа района Савелки, Совет ветеранов

	10,0

	13

	02.12.2015г. 15.00

	"Твои защитники Москва!". Интерактивная программа для ветеранов и школьников

	День воинской славы России

	Музей ГБОУ СОШ № 609 "Веков связующая нить"

	20

	ГБУ "Талисман"

	9,3

	14

	03.12.2015г. 15.00

	Развлекательная программа "Ты в этом мире не один"

	Международный день инвалидов

	Шахматный клуб "Савелки", корпус 618

	30

	ГБУ "Талисман"

	9,2

	11

	последняя декада  декабря

	Ярмарка "Путешествие в Рождество" (два выступления)

	Новый год

	Напротив корп 301а

	100

	ГБУ "Талисман"

	23,4

	15

	19.12 2015г.  12:00

	 Праздничное новогоднее мероприятие "Встреча Деда Мороза в Савелках".

	Новый год

	Зона отдыха "Черное озеро"

	500

	Управа района Савелки

	73,4

	16

	23.12.2015 г.  15:00

	Елка главы управы «В гостях у Деда Мороза и Снегурочки» для детей района Савелки

	Новый год

	ДЮЦ «Орлёнок»
 корп. 359 (место  может быть изменено)

	50

	Управа района Савелки

	51,6

	17

	25.12.2015г. 15.00

	Турнир по настольному теннису среди жителей района Савелки

	Новый год

	ГБОУ СОШ №609

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	18

	26.12.2015г. 13.00

	Турнир по шашкам и шахматам среди жителей района Савелки

	Новый год

	Шахматный клуб "Савелки", корпус 618

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	19

	27.12.2015г. 12.00

	Турнир по дартсу среди жителей района Савелки

	Новый год

	ГБУ "Талисман", корпус 309

	20

	ГБУ "Талисман"

	7,0

	20

	28.12.2015г. 17.00

	Турнир по хоккею среди команд района Савелки

	Новый год

	Спортивная площадка у корпуса 518

	30

	ГБУ "Талисман"

	12,0